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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Kvänumbygdens Energi ek för, REL00899 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 41,4371 35,2222 32,8675 11,8642 30,3477 176,6319 

SNI 97000-98200 SAIDIav 10,2841 19,5573 21,7830 32,8558 21,1201 116,1118 

Ei 111111 SAIFIoav 0,4297 0,4908 0,2594 0,1421 0,3305 2,4972 

  SAIFIav 0,1275 0,2682 0,2319 0,1870 0,2036 0,9130 

Jordbruk SAIDIoav 69,6919 45,6577 41,4835 14,9199 42,9383 246,3419 

SNI 01110-03220 SAIDIav 7,8396 31,6128 36,5865 65,0919 35,2827 124,7921 

  SAIFIoav 0,6806 0,6000 0,3041 0,1220 0,4267 2,7624 

  SAIFIav 0,0884 0,3769 0,3791 0,3622 0,3017 0,9922 

Handel och Tjänster SAIDIoav 41,5177 28,6106 15,2500 11,5991 24,2444 205,0773 

SNI 45110-82990 SAIDIav 10,7168 20,5664 18,2235 32,3050 20,4529 51,2702 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,4115 0,4668 0,1350 0,1678 0,2953 2,1934 

  SAIFIav 0,1283 0,2987 0,2235 0,2048 0,2138 0,5463 

Industri SAIDIoav 23,0927 25,0037 20,9782 7,5157 19,1476 182,8425 

SNI 05100-43999 SAIDIav 7,8444 16,9963 18,6327 40,9148 21,0971 58,5402 

  SAIFIoav 0,2848 0,4103 0,1200 0,1031 0,2295 2,3420 

  SAIFIav 0,0728 0,2308 0,1818 0,2242 0,1774 0,7678 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 32,6301 23,0685 7,0548 9,5205 18,0685 166,0655 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 7,3151 23,1781 8,4384 46,4384 21,3425 44,7194 

  SAIFIoav 0,3425 0,4110 0,0411 0,2329 0,2568 2,2729 

 SAIFIav 0,0959 0,3288 0,1096 0,2055 0,1849 0,7182 

Samtliga CEMI4 0,0348 0,0002 0,0000 0,0000 0,0088  

Samtliga T 3,5850 3,3386 3,3813 3,2248 3,3824  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 30,3477 30,3477 30,3477 30,3477 

SNI 97000-98200 SAIDIav 21,1201 21,1201 21,1201 21,1201 

Ei 111111 SAIFIoav 0,3305 0,3305 0,3305 0,3305 

  SAIFIav 0,2036 0,2036 0,2036 0,2036 

Jordbruk SAIDIoav 42,9383 42,9383 42,9383 42,9383 

SNI 01110-03220 SAIDIav 35,2827 35,2827 35,2827 35,2827 

  SAIFIoav 0,4267 0,4267 0,4267 0,4267 

  SAIFIav 0,3017 0,3017 0,3017 0,3017 

Handel och Tjänster SAIDIoav 24,2444 24,2444 24,2444 24,2444 

SNI 45110-82990 SAIDIav 20,4529 20,4529 20,4529 20,4529 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,2953 0,2953 0,2953 0,2953 

  SAIFIav 0,2138 0,2138 0,2138 0,2138 

Industri SAIDIoav 19,1476 19,1476 19,1476 19,1476 

SNI 05100-43999 SAIDIav 21,0971 21,0971 21,0971 21,0971 

  SAIFIoav 0,2295 0,2295 0,2295 0,2295 

  SAIFIav 0,1774 0,1774 0,1774 0,1774 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 18,0685 18,0685 18,0685 18,0685 

SNI 84111-93290 SAIDIav 21,3425 21,3425 21,3425 21,3425 

  SAIFIoav 0,2568 0,2568 0,2568 0,2568 

  SAIFIav 0,1849 0,1849 0,1849 0,1849 

Samtliga CEMI4 0,0088 0,0088 0,0088 0,0088 
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